様式第15（第8条の15関係）（昭46通産令96・追加、平7通産令51・平11通産令24・平18経産令32・令元経産令17・令2経産令92・一部改正） 収入証紙は ×整理番号 り付け欄 採取計画 ×審査結果 認可申請書 （ 消印をし ないこ と。 ） ×受理年月日年月日 ×認可番号 年月日 殿 住所 氏名又は名称及び 法人にあつては、 その代表者の氏名 登録年月日及び登 録番号 採石法第33条の規定に基づき、次のとおり採取計画の認可を申請します。 1岩石採取場の区域 2採取をする岩石の種類及び数量 3採取の期間 4岩石の採取の方法及び採取のための設備その他の施設に関する事項 5岩石の採取に伴う災害の防止のための方法及び施設に関する事項 6岩石の賦存の状況 7採取をする岩石の用途 8廃土又は廃石のたい積の方法 （備考）1用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2×印の項は、記載しないこと。 3「岩石採取場の区域」については、岩石採取場の所在地（地番まで表示すること。）及び面積を記載すること。 4「採取をする岩石の種類及び数量」については、採取をする岩石の種類ごとの数量及びこれらを合計した数量をそれぞれトン単位で記載すること。 5「廃土又は廃石のたい積の方法」については、たい積の方法のほか、たい積場の設置場所、傾斜面のこう配等について記載すること。